



## Amorsen Holding ApS

Smedevej 2  
7190 Billund  
CVR-nr. 28147198

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
20.08.2020

---

**Per Amor**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Amorsen Holding ApS

Smedevej 2

7190 Billund

CVR-nr.: 28147198

Hjemsted: Billund

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Per Amor

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom samt besiddelse af kapitalandele i datterselskaber.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 774 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af Covid-19 i foråret 2020 har indtil videre ikke haft væsentlig negativ indflydelse hos selskabet og koncernen.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>455.738</b>	<b>427.185</b>
Af- og nedskrivninger	1	(215.994)	(215.994)
<b>Driftsresultat</b>		<b>239.744</b>	<b>211.191</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		684.373	716.949
Andre finansielle omkostninger	2	(161.717)	(184.184)
<b>Resultat før skat</b>		<b>762.400</b>	<b>743.956</b>
Skat af årets resultat	3	11.940	(14.846)
<b>Årets resultat</b>		<b>774.340</b>	<b>729.110</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		250.000	500.000
Overført resultat		524.340	229.110
<b>Resultatdisponering</b>		<b>774.340</b>	<b>729.110</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		5.214.977	5.430.971
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>5.214.977</b>	<b>5.430.971</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.034.212	6.349.839
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>6.034.212</b>	<b>6.349.839</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>11.249.189</b>	<b>11.780.810</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		251.690	298.027
<b>Varebeholdninger</b>		<b>251.690</b>	<b>298.027</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.625	7.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		293.618	0
Udskudt skat		136	224
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		10.833	0
Periodeafgrænsningsposter		6.190	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>356.402</b>	<b>7.724</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>28.274</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>636.366</b>	<b>305.751</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.885.555</b>	<b>12.086.561</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.984.212	4.799.839
Overført overskud eller underskud		2.726.949	2.386.982
Forslag til udbytte for regnskabsåret		250.000	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>8.086.161</b>	<b>7.811.821</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.535.641	2.676.271
Bankgæld		440.000	560.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>2.975.641</b>	<b>3.236.271</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	266.712	263.814
Bankgæld		247.600	353.945
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	221.875
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		63.921	27.967
Skyldig selskabsskat		18.754	31.130
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	51.869
Anden gæld		211.766	72.869
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>823.753</b>	<b>1.038.469</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.799.394</b>	<b>4.274.740</b>
<b>Passiver</b>		<b>11.885.555</b>	<b>12.086.561</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.799.839	2.386.982	500.000	7.811.821
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(500.000)	500.000	0	0
Årets resultat	0	684.373	(160.033)	250.000	774.340
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>4.984.212</b>	<b>2.726.949</b>	<b>250.000</b>	<b>8.086.161</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	215.994	215.994
	<b>215.994</b>	<b>215.994</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	10.490	5.687
Renteomkostninger i øvrigt	94.702	99.496
Valutakursreguleringer	160	0
Øvrige finansielle omkostninger	56.365	79.001
	<b>161.717</b>	<b>184.184</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	17.078	5.854
Ændring af udskudt skat	88	88
Regulering vedrørende tidligere år	(29.106)	8.904
	<b>(11.940)</b>	<b>14.846</b>

## 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	6.048.776
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.048.776</b>
Af- og nedskrivninger primo	(617.805)
Årets afskrivninger	(215.994)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(833.799)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.214.977</b>

## 5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	550.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>550.000</b>
Opskrivninger primo	5.799.839
Andel af årets resultat	684.373
Udbytte	(1.000.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>5.484.212</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.034.212</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel	
				%
Inpro A/S	Billund	A/S		100
Dansk Flise Lager ApS	Vejle	ApS		100

## 6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	146.712	143.814	2.535.641	2.015.918
Bankgæld	120.000	120.000	440.000	0
	<b>266.712</b>	<b>263.814</b>	<b>2.975.641</b>	<b>2.015.918</b>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 2.500 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 5.215 t.kr.

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders bankgæld. Bankgælden udgør pr. 31.12.2019, 2.907 t.kr. Ejerpantebrev, nom. 2.500 t.kr. i ejendomme ligger ligeledes til sikkerhed for dattervirksomheders bankgæld.
